13 Eodē modo eligātur duo Deputati, ex primarijs Patribus quattuor votorum Professis, qui vna cum Præposito Prouinciali ad plura suffragia
(præsente

(præsente tamen semper, & excipiente Secretario quæ definita fuerint) seligant tam quæ post electionem mittendorum Congregationi proponenda sunt, quam si quid occurrerit, quod ad electionem pertineat; de quo proinde ante electionem videatur a Congregatione deliberandum. Porro in iudicio de rebus, quæ proponendæ sunt, siue ante, siue post electionem eorum qui mittendi sunt quemadmodum & de impedimentis personarum ante, vel post Congregationem propositis, vnum tantum habebit suffragium Prouincialis, duo autem in ipsa Congregatione, siue de personarum electione agatur, siue de rebus propositis deliberetur, & quoties in rebus tractandis paria fuerint suffragia, qualitatem præcedendi. Ad quemlibet autem dictorum quattuor deferre poterunt, qui ad Congregationem venerint ab ipso deputacionis die, quæcumque Congregationi proponenda attulerunt; ita tamen, vt post diem vnum, aut alterum ab electione mittendorum, nihil amplius deferre liceat.

P. 8. c.
5. 5. 3.

14 Simulatq; duo Deputati electi fuerint, assignetur dies, in quo mittendorum fiat electio: qui quidē ab eo in quo Congregatio inchoata fuit, tertius sit, aut ad summū quartus. Hoc interiecto tempore petenda est informatio de qualitatibus eorum qui mittendi sunt, atque ab ijs solis, qui ferēdi suffragij ius habent. Præter ea vero, quæ tam de mittendis ad Congregationem generalem, quàm de Procuratoribus, in octaua parte Constitutionū, & in secunda Cōgregatione dicuntur, hæc fere peti debent;

P. 8. c. 2
lit. B. &
c. 3. 5. 1
Can. 79
Cōg. 2.

bent; An rerum Societatis notitiam, & experientiam habeant; num studio ac zelo instituti nostri conseruandi; eiusque spiritum promouendi teneantur; an ea iudicij, & in rebus agendis prudentiæ, ceterarumque virtutum maturitate polleant, quæ decet viros, qui de rebus ad vniuersam Societate spectantibus deliberaturi sunt; an affectibus inordinatis duci soleant; & alia huiusmodi. Intererit etiam plurimum, si ij, qui ad Congregationem generalem eligendi sunt, magnam personarum Societatis cognitionem habeant.

15 Cum capiatur de personis informatio, illud præcipue cauendum est, ne vllus per se, vel per alium, ne indirecte quidem, se vel alium eligi, vel non eligi suadeat: sed fiant electiones sincere, & candide ex ijs, quæ Spiritus sanctus dignabitur suggerere, & ex informationibus cognita fuerint.

16 Si quis autem (quod auertat Dominus) ad sui, vel alterius electionem, vel exclusionem; ambiciose agere deprehensus fuerit, idque sufficienter probabitur, actiua, vel passiuæ, vel vtraq; voce priuetur in ea Congregatione tantum, & alijs pœnis (si id merebitur) subijciatur, iuxta delicti grauitatem, & probationis certitudinem. Iudicabunt autem causam hanc Prouincialis, & tres alij professione quattuor votorum antiquissimi. Quod si Prouincialis ipse notatus esset, aut alius ex reliquis tribus; etiã tunc quattuor antiquiores huiusmodi Professorum, excluso semper eo, qui notatus esset, de ea re cognoscent, & minimum tres ex illis, vt aliquis
dam;